ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E TERMO DE COMPROMISSO

DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 020/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 202/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Eurico Santana Lima Filho - ME

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS

MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual contratação de empresa

para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE

ARES – CONDICIONADOS, REFRIGERAÇÃO, juntamente com o fornecimento de peças

e materiais, fins de suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de

Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 57.191,00 (cinquenta sete mil e cento e noventa e um reais)

VIGÊNCIA: 15 de Dezembro de 2020 a 15 de Junho de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.0002-2.004 – Manut. das atividades da Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.0081-2.067 – Execução Administrativa da Gerência de Educação

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica

10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Promoção Social e Trabalho

08.122.0085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA: 15 de Dezembro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS:

Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante

Sr. Emerson Peralta Figueiredo pela Contratante

Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante

Sra. Dulce Aparecida Marque pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. Eurico Santana Lima Filho pela Contratada.